
 
 

UCHWAŁA NR 609/2025 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 i 5 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody 1 585 922,50 

  [1.1] Dochody bieżące (Db) 1 423 922,50 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 162 000,00 

[2] Wydatki 1 585 922,50 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 1 243 922,50 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 342 000,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy ogólnej 
o kwotę 173,00 zł, rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o 
kwotę 180.000,00 zł i rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7.995,00 zł), 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 5872



5) w § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych 
w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2025) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5872



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 609/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 30 września 2025 r. 
 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 220,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 6 220,00 

710  Działalność usługowa 0,00 30 000,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 30 000,00 

752  Obrona narodowa 0,00 579 977,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 435 750,00 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 144 227,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 115 282,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 115 282,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 757 717,50 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 757 717,50 

852  Pomoc społeczna -65 274,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

-985,00 0,00 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

-64 289,00 0,00 

bieżące razem: -65 274,00 1 489 196,50  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
752  Obrona narodowa 0,00 162 000,00 

 6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5872



 6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

0,00 12 000,00 

majątkowe razem: 0,00 162 000,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        

Ogółem: -65 274,00 1 651 196,50  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5872



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 609/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 30 września 2025 r. 
 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
700  Gospodarka mieszkaniowa 6 220,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 220,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 220,00 

710  Działalność usługowa 30 000,00 
 71015 Nadzór budowlany 30 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

18 100,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 900,00 
752  Obrona narodowa 742 150,00 

 75295 Pozostała działalność 742 150,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

580 150,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

162 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 052 999,50 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 85 282,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 282,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 180 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

180 000,00 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

30 000,00 

 75495 Pozostała działalność 757 717,50 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

757 717,50 

758  Różne rozliczenia -188 168,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -188 168,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-180 173,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

-7 995,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5872



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -64 101,96 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 101,96 
 80116 Szkoły policealne -146 944,30 
  dotacje na zadania bieżące -146 944,30 
 80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -72 028,61 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 028,61 
 80118 Branżowe szkoły II stopnia 146 944,30 
  dotacje na zadania bieżące 146 944,30 
 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 691,43 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 691,43 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-12 725,27 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 725,27 
852  Pomoc społeczna -65 274,00 

 85202 Domy pomocy społecznej -64 289,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -64 289,00 
 85203 Ośrodki wsparcia -985,00 
  dotacje na zadania bieżące -985,00 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 35 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

35 000,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

-35 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-35 000,00 

926  Kultura fizyczna 7 995,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 995,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

7 995,00 

     

Razem: 1 585 922,50   
w tym: 

 

Z tego: 

Wydatki bieżące 1 243 922,50 

z 
tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
1 106 085,50 

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane -93 203,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5872



wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 

1 199 289,23 

dotacje na zadania bieżące -985,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 138 822,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
obsługa długu 0,00 

Wydatki 
majątkowe 

342 000,00 

z 
tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 342 000,00 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5872



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 609/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 30 września 2025 r. 
 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

752   Obrona narodowa 162 000,00 
 75295  Pozostała działalność 162 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

162 000,00 

   Zakup pompy do wody zanieczyszczonej na cele 
OLiOC  

12 000,00 

   Zakupu ratowniczego zestawu hydraulicznego o 
napędzie elektrycznym - OLiOC 

150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

180 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 180 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

180 000,00 

   Zakup samochodu typu Pick-up do celów 
zarządzania kryzysowego 

180 000,00 

758   Różne rozliczenia - 7 995,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 7 995,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 7 995,00 

   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

- 7 995,00 

926   Kultura fizyczna 7 995,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 995,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 995,00 

   Utworzenie siłowni plenerowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu 

7 995,00 
   

Razem 342 000,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5872



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 609/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 30 września 2025 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł  

§ Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w 
tym: 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
progra
my 
finans
owane 
z 
udział
em 
środkó
w, o 
któryc
h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 
i 3 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

70005 
 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościa

mi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększenie 6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na zadania 
bieżące z 
zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  Działalność 

usługowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 11 900,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

71015 
 Nadzór 

budowlany 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 11 900,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5872



  

2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na zadania 
bieżące z 
zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  Obrona 

narodowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 585 750,00 435 750,00 150 000,00 585 750,00 435 750,00 435 750,00 0,00 435 750,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
 

75295 
 Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   zwiększenie 585 750,00 435 750,00 150 000,00 585 750,00 435 750,00 435 750,00 0,00 435 750,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
  

2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na zadania 
bieżące z 
zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 435 750,00 435 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

6410 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne z 

zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększenie 115 282,00 115 282,00 0,00 115 282,00 115 282,00 115 282,00 85 282,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 Komendy 
powiatowe 
Państwowej 

Straży Pożarnej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększenie 85 282,00 85 282,00 0,00 85 282,00 85 282,00 85 282,00 85 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na zadania 
bieżące z 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 85 282,00 85 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5872



zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

 
75478 

 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na zadania 
bieżące z 
zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  Pomoc 

społeczna 
zmniejszenie -985,00 -985,00 0,00 -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85204 
 Ośrodki 

wsparcia 
zmniejszenie -985,00 -985,00 0,00 -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z 

budżetu państwa 
na zadania 
bieżące z 
zakresu 

administracji 
rządowej oraz 
inne zadania 

zlecone 
ustawami 

realizowane 
przez powiat 

zmniejszenie -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody/Wydatki razem: zmniejszenie -985,00 -985,00 0,00 -985,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 737 252,00 587 252,00 150 000,00 737 252,00 587 252,00 587 252,00 97 182,00 490 070,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5872



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 609/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 30 września 2025 r. 
 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana  

Dochody  
w złotych 

Wydatki  
w złotych 

758  Różne rozliczenia 757 717,50  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 757 717,50  
  Dochody bieżące, w tym: 757 717,50  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100)  

757 717,50  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  757 717,50 

 75495 Pozostała działalność  757 717,50 

  Wydatki bieżące, z tego:  757 717,50 

  wydatki jednostek budżetowych  757 717,50 

  w tym:   

  
wydatki  związane z realizacją ich statutowych 
zadań  757 717,50 

  z tego   

  

zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przebywającym z objętej konfliktem wojennym 
Ukrainy 

 757 717,50 
Ogółem finasowanie 757 717,50  

Ogółem wydatki  757 717,50 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5872



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr 609/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 30 września 2025 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  
w złotych 

 dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

w złotych 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 

 80116 
Szkoły policealne  -146 944,30 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 -146 944,30 

 80118 
Branżowe szkoły II stopnia 0,00 146 944,30 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 146 944,30 

852  POMOC SPOŁECZNA  -985,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  -985,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§2360) 

 -985,00 

  
OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 -985,00 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe   

  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje celowe, w tym: 0,00 -985,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 -985,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5872


		2025-10-15T13:16:44+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




